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• Ma, ötvened vasárnapon 8 órakor magyar 
nyelvű, 9 órakor német nyelvű istentisztelet 
a templomban. 9 órakor gyerek-
istentisztelet a nagyteremben – mocorgó 
foglalkozással és teaházzal. 10 órakor 
magyar nyelvű istentisztelet a templomban 
– házaspárok megáldásával és csatlakozó 
úrvacsorával. 15 órakor istentisztelet Balfon. 
15 órakor úrvacsorás istentisztelet a 
Fabricius szeretetotthonban. 16 órakor 
istentisztelet a Fertőszentmiklóson. 

• Hétfőn 20 órakor nőslénykör (férfi 
beszélgetőkör) a klubszobában. 

• Szerdán 16 órakor a gyerekekkel az 
iskolát megismertető „Forgatag” első 
alkalma a Hunyadi iskolában. 18 órakor 
bibliaóra a klubszobában. 

• Csütörtökön 17 órakor Wochenpredigt a 
nagyteremben. 

• Pénteken 18 órakor ifi a nagyteremben. 

• Szombaton 10 órakor bábcsoport a 
klubszobában. 
 
 
 

 

Február 11-én, vasárnap a 10 órakor kezdődő 
istentisztelet keretében, a Házasság hete 
programsorozat részeként megáldjuk a 

házaspárokat. Szeretettel hívunk minden 
házaspárt, aki megerősítő áldást szeretne 

kérni kapcsolatukra. 
 

 
 

A gyerekekkel az iskolát megismertető 
„Hunyadi-forgatag” alkalmai: február 14., 21., 

28. és március 6., szerda, 16.15.  
További részletek: 

hunyadi.sopron.hu/?nyelv=hu&he=suli&id=1416 
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Vasárnap: 

a templomban 8 órakor magyar istentisztelet, 
9 órakor német istentisztelet,  

10 órakor magyar istentisztelet 
csatlakozó úrvacsorával. 

9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyteremben – 
mocorgó foglalkozással. 

15 órakor istentisztelet Balfon. 
15 órakor istentisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 

16 órakor istentisztelet: 
a hónap 1. vasárnapján a kórházkápolnában, 

a hónap 2. és 4. vasárnapján Fertőszentmiklóson. 

Csütörtökön: 
17 órakor Wochenpredigt a nagyteremben  

(minden hónap utolsó csütörtökén úrvacsorás). 

MM ii nn dd ee nn   hh éé tt ee nn   
Szerdán: 

18 órakor bibliaóra klubszobában. 

Pénteken: 
18 órakor ifi−Jugendgruppe a nagyteremben 
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Lelkészi hivatal: hétköznap 8–12 h,  
Pénztár: hétfőtől csütörtökig 8–12 h 

Sopron, Színház u. 27.  tel.: 99/523-002  
honlap:     sopron.lutheran.hu 
e-mail:    sopron@lutheran.hu 
Számlaszámunk, amelyre az  

egyházfenntartói járulék átutalással (akár rendsze-
res átutalási megbízással) is fizethető:  

OTP 11737083-20006895 
XVI. évf. 7. szám. Szerkesztette: Makovnik Hajnalka 

A Hírlevelet e-mailben is megkaphatja, 
aki ezt kéri az evhirlev@gmail.com címen. 

Jézus így szólt a tanítványokhoz: Íme, felmegyünk 
Jeruzsálembe, és beteljesedik mindaz, amit a prófé-

ták az Emberfiáról megírtak. (Lk 18,31) 

Hírlevél 
2024. február 11.  

Ötvened vasárnap 

De törekedjetek a fontosabb kegyelmi ajándékokra! 
Ezen felül megmutatom nektek a legkiválóbb utat. Ha 
emberek vagy angyalok nyelvén szólok is, szeretet pe-
dig nincs bennem, olyanná lettem, mint a zengő érc 
vagy a pengő cimbalom. És ha prófétálni is tudok, ha 
minden titkot ismerek is, és minden bölcsességnek 
birtokában vagyok, és ha teljes hitem van is, úgyhogy 
hegyeket mozdíthatok el, szeretet pedig nincs ben-
nem: semmi vagyok. És ha szétosztom az egész va-
gyonomat, és testem tűzhalálra szánom, szeretet pe-
dig nincs bennem: semmi hasznom abból. A szeretet 
türelmes, jóságos; a szeretet nem irigykedik, a szere-
tet nem kérkedik, nem fuvalkodik fel. Nem viselkedik 
bántóan, nem keresi a maga hasznát, nem gerjed ha-
ragra, nem rója fel a rosszat. Nem örül a hamisság-
nak, de együtt örül az igazsággal. Mindent elfedez, 
mindent hisz, mindent remél, mindent eltűr. A szere-
tet soha el nem múlik. De legyen bár prófétálás: el fog 
töröltetni; legyen nyelveken szólás: meg fog szűnni; 
legyen ismeret: el fog töröltetni. Mert töredékes az is-
meretünk, és töredékes a prófétálásunk. Amikor pe-
dig eljön a tökéletes, eltöröltetik a töredékes. Amikor 
gyermek voltam, úgy szóltam, mint gyermek, úgy 
gondolkodtam, mint gyermek, úgy értettem, mint 
gyermek; amikor pedig férfivá lettem, elhagytam a 
gyermeki dolgokat. Mert most tükör által homályo-
san látunk, akkor pedig színről színre; most töredékes 
az ismeretem, akkor pedig úgy fogok ismerni, aho-
gyan engem is megismert Isten. Most azért megma-
rad a hit, a remény, a szeretet, e három; ezek közül 
pedig a legnagyobb a szeretet. (1Kor 12,31–13,13) 

http://hunyadi.sopron.hu/?nyelv=hu&he=suli&id=1416
https://sopron.lutheran.hu/
mailto:sopron@lutheran.hu
mailto:evhirlev@gmail.com
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Ahogy egykor a korinthusi gyülekezetben, úgy a 

mi életünkben is gyakran tapasztaljuk a különbö-

zőségeink miatti nehézségeket, akár ellentéteket. 

Hogy mégis, mindenképpen Istent dicsérő életet 

éljünk, Pál apostol „a legkiválóbb utat" mutatja 

meg számunkra. A szeretet himnuszának sorai-

ban azt a szeretetet látjuk viszont, amely Istentől 

hozzánk érkezve életünket érdemben formálja át, 

és amely akkor is tud hatni ránk, amikor egymás 

felé sugározzuk azt. Nem könnyű ez, de ez a legki-

válóbb mód, amivel közösségeinkben jelen tu-

dunk lenni. Pelikán András 

Elhunyt 
 Dr. Nagy Sándor testvérünk 79 éves korában. 

Temetése február 12-én, hétfőn 14 órakor 
lesz a kópházi temetőben. 
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A NAV online felületén már be lehet adni a 
személyi jövedelemadó 2 X 1%-át felajánló 

nyilatkozatot. Kérjük, aki teheti, támogassa ezen 
a módon evangélikus egyházunk szolgálatát: 

A Magyarországi Evangélikus Egyház 
technikai száma: 0035  

A Soproni Evangélikus Alapítvány adószáma: 
18986745-1-08 

 

 
 

Február 25-én, vasárnap tartjuk a gyülekezeti 
választás első fordulóját. Aznap a gyülekezet 
tagjai a délelőtti istentiszteletek előtt és után, a 
templom előterében adhatják le a szavazatukat. 
A balfi gyülekezet gondnokát és presbitereit a  

15 órakor kezdődő balfi istentisztelet után 
választjuk meg. A második fordulót március 10-
én, vasárnap tartjuk. A jelöltek bemutatkozása 

megtalálható a templom előterében és 
honlapunkon: 

sopron.lutheran.hu/tisztujitas/jeloltek  
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• Február 18-án böjt 1. (Invocavit) vasárnap-
ján 8 órakor magyar nyelvű istentisztelet a 
templomban. 9 órakor német nyelvű istentisz-
telet a templomban – utána Kirchenkaffee a 
kisteremben. 9 órakor gyerek-istentisztelet a 
nagyteremben – mocorgó foglalkozással.  
10 órakor magyar nyelvű úrvacsorás istentisz-
telet a templomban 15 órakor úrvacsorás isten-
tisztelet Balfon. 15 órakor istentisztelet a Fab-
ricius szeretetotthonban. 

• Február 21-én, szerdán 10 órakor baba-
mama kör a klubszobában. 16.30-kor Kinder-
gruppe a klubszobában. 18 órakor bibliaóra a 
klubszobában. 19 órakor női imaóra a klubszo-
bában. 

• Február 22-én, csütörtökön 17 órakor Wo-
chenpredigt a nagyteremben. 

• Február 23-án, pénteken 15.30-kor Glau-
bensgesprächskreis a klubszobában. 18 óra-
kor ifi a nagyteremben. 

• Február 25-én, böjt 2. (Reminiscere) vasár-
napján 8 órakor magyar, 9 órakor német nyelvű 
istentisztelet a templomban – áldozati gyűjtés-
sel. 9 órakor gyerek-istentisztelet a nagyte-
remben – mocorgó foglalkozással. 10 órakor 
magyar nyelvű istentisztelet a templomban – 
áldozati gyűjtéssel és csatlakozó úrvacsorával. 
15 órakor istentisztelet Balfon. 15 órakor isten-
tisztelet a Fabricius szeretetotthonban. 16 óra-
kor istentisztelet Fertőszentmiklóson. 

A templom előterében kifüggesztettük a 
választói névjegyzéket, amiben gyülekezetünk 
azon tagjai szerepelnek, akik 2023-ban fizettek 

egyházfenntartói járulékot. Kérjük, 
ellenőrizzék a listában magukat és 

családtagjaikat. 

– 4 –  

Deutschsprachige Gottesdienste  
und Gemeindeveranstaltungen 

  ab 11. Februar 2024 

• Sonntag, den 11. Februar, 9 Uhr    Gottes-
dienst mit Gerda Haffer-Hochrainer 

• Donnerstag, den 15. Februar, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal 

• Sonntag, den 18. Februar, 9 Uhr 
Gottesdienst mit Elfi Fiedler 

• Mittwoch, 21. Februar, 16 Uhr 30 
Kindergruppe im Klubraum 

• Donnerstag, den 22. Februar, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal 

• Freitag, den 23. Februar, 15 Uhr 30 
Glaubensgesprächskreis im Klubraum 

• Sonntag, den 25. Februar, 9 Uhr 
Gottesdienst 

• Donnerstag, den 29. Februar, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal 
mit Heiligem Mahl 

• Sonntag, den 3. März, 9 Uhr Gottesdienst  

• Donnerstag, den 7. März, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal  

• Sonntag, den 10. März, 9 Uhr Gottesdienst  

• Mittwoch, den 13. März 16 Uhr 30 
Kindergruppe 

• Donnerstag, den 14. März, 17 Uhr 
Wochenpredigt im Großen Saal  

 

https://sopron.lutheran.hu/tisztujitas/jeloltek

